

Znak sprawy: DTZ.382.15.2024

Golub Dobrzyń 16.12.2024r.

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Szpitala Powiatowego sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu**”.

Zamawiający Szpital Powiatowy Spółka z o.o. z siedzibą w Golubiu-Dobrzyniu ul. J.G. Koppa 1/E, informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.poz. 1320), wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi i zamieszcza zapytania i wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania::

Pytanie nr 1

Pakiet 3 poz. 7-11

Bardzo proszę o dopuszczenie strzykawek z rozszerzona skala odpowiedni do 3 ml, 6 ml,12 ml i 24 ml

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2

Pakiet 3 poz. 19

Bardzo proszę o dopuszczenie w tej pozycji przyrząd o parametrach technicznych jak poniżej:

osłonka igły biorczej

- igła biorcza dwukanałowa

- hydrofobowy filtr powietrza

- zatyczka filtra hydrofobowego

- komora kroplowa z PVC, 90 mm w części przezroczystej

- całkowita długość komory kroplowej 110 mm

- filtr krwi o wielkości oczek 200 µm

- odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym

- kłapaka w kolorze czerwonym

- zaciskacz rolkowy z miejscem na igłę i uchwytem na dren

- miękki, elastyczny dren wykonany z PVC

- łącznik stożkowy luer lock

- osłonka łącznika luer lock

- nie zawiera lateksu

- nie zawiera ftalanów (oznaczenie na opakowaniu jednostkowym)

- sterylizowany EO

Opakowanie jednostkowe: 1 szt. blister-pack z czerwonym kodem identyfikującym

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3

Pakiet 3 poz. 20

Bardzo proszę o dopuszczenie przyrządu z filtrem bakteryjnemu 0,45 µm. Smukły i krótki kolec ułatwiający

przebijanie butelek. Łatwe otwieranie i zamykanie jedną ręką. Ciasny zatrzask z identyfikacją kolorystyczną. Złącze typu Luer-lock, bez latexu i PCV. Produkt nie zawiera ftalanów

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe z SWZ

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 10 w poz. 1 nakłuwaczy w kształcie „grzybka” ? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 10 poz.1 wycenę nakłuwaczy w przeliczeniu na opakowanie a 200 szt lub podanie ceny za sztukę do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 7 - Wielokomorowy zestaw do drenażu opłucnej, z dokładną regulacją siły ssania zastawką wodną, 2300 ml

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 7

Zadanie 3- poz. 7-11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek 2 cz. Jednorazowego użytku ze skalą nominalną?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 8

Zadanie 3- poz. 7-11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki 2 cz. Luer ze skalą rozszerzoną 2-3 ml; 5-6 ml; 10-12 ml;

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 9

Zadanie 3- poz. 7-11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za strzykawki dwuczęściowej poj. 2 ml, 5 ml, 10ml za opakowanie po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10

Zadanie 3- poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za strzykawki dwuczęściowej poj. 20 ml za opakowanie po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 11

Zadanie 3- poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za strzykawki dwuczęściowej poj. 20 ml za opakowanie po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 12

Zadanie 3- poz. 18

NIP: 878-16-89-844 REGON: 871552334 KRS: 0000023700

KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 14 703 000,00 zł

KONTO BANKOWE PKO BANK POLSKI 84 1020 5024 0000 1102 0187 1623

Czy Zamawiający wyrazi zgodę bezpiecznego przyrządu do przetaczania płynów posiadającego elastyczną komorę kroplową, wolną od PVC, i ftalanów (do produkcji użyto bezftalanowe plastyfikatory nowej generacji co zmniejsza toksyczność związaną z ftalanem i zapewnia bezpieczeństwo pacjenta), przystosowany do infuzji grawitacyjnej, z dodatkowym łącznikiem Y, długość drenu 180 cm. Posiadający specjalny zaprojektowany filtr Auto Air Stop zapobiegający przedostaniu się powietrza do linii gdy butelka jest pusta, i utrzymujący stały poziom płynu. Przyrząd wyposażony w filtr hydrofobowy na końcu drenu zabezpieczający przed wyciekami płynu z drenu. Pomaga zapobiegać zakażeniom związanym z opieką zdrowotną (HAI). Pomaga zmniejszać straty w płynach infuzyjnych poprzez ograniczeniu do zera niekontrolowaną utratę płynu poprzez kapanie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 13

Zadanie 3- poz. 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do przetaczania krwi posiadający Logo umożliwiające identyfikację wyrobu na zaciskaczu rolkowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 14

Zadanie 9- poz. 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do długotrwałego aspirowania leków z filtrem bakteryjnym 5 um?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 15

Zadanie 9- poz. 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie FILTRA HMEF, który Skutecznie filtruje i zatrzymuje 99,99 % bakterii i wirusów układu oddechowego i obwodów oddechowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 16

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie pętli o maksymalnej długości oczka 50 mm, średnica osłonki 2,3 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 17

Pytania do pakietu 1

Szanowni Państwo, W nawiązaniu do toczącego się postępowania oraz w świetle interpretacji dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia i zobowiązań Zamawiającego, pragniemy zapytać, czy w ramach obecnych wymagań można rozważyć dopuszczenie cewników centralnych posiadających innowacyjne rozwiązanie jakim jest laminarny przepływ, który można osiągnąć tylko poprzez zaprojektowanie i wyprodukowanie wszystkich kanałów tak, aby były okrągłe - ta innowacja zapewnia, że zarówno turbulencje, jak i opór są zredukowane do absolutnego minimum, co prowadzi do wyższych niż kiedykolwiek wcześniej prędkości przepływu, cewniki umożliwiają wprowadzanie płynów pod ciśnieniem do 300 psi przy prędkości przepływu 10 ml/s, co zapewnia efektywność i bezpieczeństwo podczas zabiegów. Czy W związku z tym w pozycji 1,2 i 3 Zamawiający dopuści cewniki 7F zamiast 9F? Pozostałe parametry jak w opisie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający w pakiecie 7 w pozycji 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem:

Zestaw do drenażu opłucnej (aktywnego i grawitacyjnego) z mechaniczną, suchą regulacją siły ssania (regulacja za pomocą słupa wody wykluczona) w zakresie od -10 do -40cm H₂O. Bezgłośny. Wyskalowany do objętości 2500ml z precyzyjną podziałką umożliwiający wizualizację prawidłowego działania drenażu w

zakresie małych objętości (co 1ml do 100ml i co 2 do 200ml, co 5ml do 2500ml). Mieszki próżniowe jako optyczny wskaźnik poprawnego działania źródła ssania. Automatyczne odbarczanie wysokiego ujemnego podciśnienia w optucnej z dodatkową zastawką manualną oraz automatyczny zawór uwalniający dodatnie ciśnienie. Bezigłowy port do pobierania próbek drenowanego płynu. W zestawie fiolka z wodą sterylną do wypełnienia zastawki wodnej. Możliwość postawienia drenażu na podłodze. Uchwyt umożliwiający przenoszenie lub powieszenie, z możliwością położenia w pozycji horyzontalnej (poziomej) na krótki czas nie powodując wymieszania roztworów wewnątrz komory. Pojedynczy dren łączący bezłateksowy zabezpieczonym przed przed zagięciem sprężyną, wyposażony w klamrę zaciskową. Zapakowany sterylnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 19

par. 4 ust. 5 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy na 3-4 dni robocze? Dla wielu wykonawców termin 2 dni roboczych jest w zasadzie niemożliwy do dotrzymania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ

Pytanie nr 20

par. 7 ust. 4 wzoru umowy

Czy ww. zapis nie pozostaje w sprzeczności z par. 4 ust. 5 wzoru umowy, gdzie Zamawiający wyznacza termin dostawy na 2 dni robocze? 3 dni kalendarzowe mogą być terminem krótszym niż 2 dni robocze, zależnie od okoliczności, stąd prosimy o korektę niniejszego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ

Pytanie nr 21

Pakiet nr 13, pozycja nr 1

Czy zamawiający dopuści golarki z ostrzem wykonanym z stali nierdzewnej pokrytej PTFE (teflonem)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 22

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do ofertowania w części nr 14 poz. 1 postępowania zestawu zapewniającego pracę przez 24 godziny, składającego się z 2 osobno zapakowanych wężyków pompy o czasie pracy do 12 godzin, maksymalnie do 40 iniekcji każdy oraz wyższej wytrzymałości ciśnieniowej tj. o wartości 350 psi = 24 bar, spełniający wymagania zawarte w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 23

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do ofertowania w części nr 14 poz. 2 postępowania wężyków pacjenta o wyższej wytrzymałości ciśnieniowej tj. o wartości 350 psi = 24 bar.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 24

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez dodanie informacji na temat modelu i marki wstrzykiwacza, dla którego wężyki zostały ujęte w pakiecie nr 14 postępowania.

Odpowiedź:

Urlich Inject CT motion

Pytanie nr 25

Dotyczy Część2– poz. 1

Czy Zamawiający w w/w pakiecie pozwoli zaferować kleszcze chwytające do usuwania ciał obcych o średnicy 2,3 mm; pozostałe parametry zgodne z SWZ?

NIP: 878-16-89-844 REGON: 871552334 KRS: 0000023700

KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 14 703 000,00 zł

KONTO BANKOWE PKO BANK POLSKI 84 1020 5024 0000 1102 0187 1623

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 26

Dotyczy Część 2 – poz. 2

Czy Zamawiający w w/w pakiecie pozwoli zaoferować igły do ostrzykiwań grubość igły 0,5mm lub 0,7 mm (do wyboru Zamawiającego); pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 27

Dotyczy Część 2 – poz. 3

Czy Zamawiający w w/w pakiecie pozwoli zaoferować pętle do polipektomii jednorazowego użytku, sterylne, owalne, z możliwością cięcia z użyciem elektrokoagulacji, pleciona, drut o średnicy średnicy otwarcia pętli 25mm. Narzędzie ze skalowaną rękojeścią. Długość narzędzia 2300mm, średnica osłonki 2,3mm. Pakowane pojedynczo, w zestawie etykiety samoprzylepne do dokumentacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 28

Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Wykonawca będzie dostarczał towar oznakowany na opakowaniach z następującymi danymi: nazwa produktu, numer serii, kod lub inne oznakowanie towaru, ilość, data produkcji, data ważności do użytku, (jeżeli dotyczy, w takim przypadku nie może być krótsza niż 10 miesięcy od daty dostawy), producent. Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ

Pytanie nr 29

Dotyczy warunków umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze, bądź będzie je realizował w formie: przedpłata”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ

Pytanie nr 30

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„W przypadku braku dostawy w terminie określonym w umowie, Zamawiający ma prawo nabyć brakujące towary zgodnie z opisem asortymentu zawartym w Formularzu asortymentowo -cenowym u innego wykonawcy (tzw. nabycie zastępcze) po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ

Pytanie nr 31

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., a) zwłoki w terminach dostaw podanych w umowie Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,35 % wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki, przy czym Zamawiający ma prawo naliczać karę umowną do momentu dostarczenia przez Wykonawcę towaru zgodnego z wymogami i bez zastrzeżeń ze strony Zamawiającego;

b) gdy po dokonaniu odbioru towaru ujawnią się nieprawidłowości w dostawie (w szczególności wady towaru lub braki), za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca, zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto reklamowanego asortymentu za każdy tego typu przypadek”?

NIP: 878-16-89-844 REGON: 871552334 KRS: 000023700

KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 14 703 000,00 zł

KONTO BANKOWE PKO BANK POLSKI 84 1020 5024 0000 1102 0187 1623

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ

Pytanie nr 32

Dotyczy warunków umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:

W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ

Pytanie nr 33

Dotyczy warunków umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:

W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ

Pytanie nr 34

Czy Zamawiający dopuści wkłady bez wytłoczonej skali?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 35

Załącznik nr 2.1-2.14 do SWZ - Formularze asortymentowo-cenowe, pakiet 14

Czy Zamawiający wymaga, aby wężyki były zatwierdzone przez producenta wstrzykiwacza automatycznego będącego własnością Zamawiającego? Zgodnie z instrukcją obsługi urządzenia: „Stosowanie kombinacji lub systemów wężyków, które nie są dopuszczone przez firmę ulrich medical, zagraża bezpieczeństwu pacjenta i/lub użytkownika oraz nienagannemu działaniu wstrzykiwacza. (...) Imitacje i inne fabrykaty nie są zaprojektowane dla wstrzykiwacza ani nie są sprawdzone do stosowania ze wstrzykiwaczem.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 36

Załącznik nr 2.1-2.14 do SWZ - Formularze asortymentowo-cenowe, pakiet 14

Prosimy o wskazanie modelu wstrzykiwacza jaki posiada Zamawiający. Informacja jest niezbędna w celu zaoferowania kompatybilnych wężyków z danym sprzętem, który posiada Zamawiający.

Odpowiedź:

Ulrich Inject CT motion

Pytanie nr 37

Załącznik nr 2.1-2.14 do SWZ - Formularze asortymentowo-cenowe, pakiet 14

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby zaoferowane materiały zużywalne były w pełni kompatybilne z urządzeniem CT Motion, a ponadto że nie spowodują usterek w urządzeniu, nie będą powodem jego uszkodzenia oraz że są zgodne z instrukcją używania wstrzykiwacza.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 38

Załącznik nr 2.1-2.14 do SWZ - Formularze asortymentowo-cenowe, pakiet 14, poz. 1

Mając na uwadze dobro pacjentów oraz szpitala, a także komfort obsługi urządzenia, prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymaga, aby wężyk pompy pozostanie zainstalowany w strzykawce przez 24 godziny na dowolną ilość iniekcji i było to potwierdzone przez producenta w oryginalnej instrukcji obsługi wężyków. Jednocześnie bezpieczeństwo i higiena wężyków jest gwarantowana przez maksymalny okres użytkowania wynoszący 24 godziny. Argumentem przemawiającym za wyrażeniem zgody jest fakt, iż z pewnością będzie miało to wpływ na korzystniejsze wydatkowanie środków publicznych przez Zamawiającego oraz ograniczenie ilości utylizowanych

NIP: 878-16-89-844 REGON: 871552334 KRS: 000023700

KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 14 703 000,00 zł

KONTO BANKOWE PKO BANK POLSKI 84 1020 5024 0000 1102 0187 1623

materiałów eksploatacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 39

Załącznik nr 2.1-2.14 do SWZ - Formularze asortymentowo-cenowe, pakiet 14

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wężyków zatwierdzonych przez producenta o wytrzymałości ciśnieniowej max 22,4 bar.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40

Załącznik nr 2.1-2.14 do SWZ - Formularze asortymentowo-cenowe, pakiet 14

Według naszej wiedzy wstrzykiwacz CT Motion, który jest w posiadaniu Zamawiającego jest w stanie aktualnym objęty gwarancją producenta. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania przez Wykonawców zamiennika (produktu równoważnego) oryginalnych (zatwierdzonych przez producenta wstrzykiwacza) wężyków pompy i pacjenta Zamawiający będzie wymagał pisemnej zgody w formie oświadczenia GWARANTA/PRODUCENTA na wykorzystanie produktu bez utraty gwarancji.

Odpowiedź:

Nie, ponieważ jeżeli dostawca spełni wymagania pytania nr 35, nie jest to wymagane.

Pytanie nr 41

Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy, § 4

Prosimy zamawiającego o dopisanie do umowy następującego zdania: „Zamówienia będą składane do godziny 14. Zamówienia złożone po godzinie 14, będą traktowane jako zamówienia złożone dnia kolejnego”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść wzoru umowy.

Pytanie nr 42

Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy, § 6 pkt 1; Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz oferty pkt II

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość wskazania działu lub stanowiska osoby wyznaczonej za realizację przedmiotu umowy, a nie osoby wyznaczonej do kontaktu w sprawie realizacji zamówienia. Ze względu na częściową pracę zdalną, za realizację zamówień odpowiedzialnych jest kilka osób.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść wzoru umowy.

Pytanie nr 43

Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy, § 7 pkt 4

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy z 3 dni kalendarzowych na 3 dni robocze.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę. Wobec powyższego § 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„ Bez względu na możliwość skorzystania przez Zamawiającego z nabycia zastępczego, w przypadku braku dostawy towaru w terminie 3 dni roboczych od złożenia zamówienia – Zamawiający nie ma obowiązku odbioru czy też nabycia dostarczonego po terminie towaru, a Wykonawcy nie przysługują z tego powodu żadne roszczenia w stosunku do Zamawiającego”.

Pytanie nr 44

Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy, § 8

Prosimy o modyfikację zapisów § 8 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść wzoru umowy.

Pytanie nr 45

Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy, § 8

Wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych. Uzasadnione jest aby kara umowna była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy/dostawy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść wzoru umowy.

Pytanie nr 46

SWZ Rozdział III pkt 3

Prosimy Zamawiającego o uznanie powyższego wymogu za spełniony, jeśli: Etykiety (oznaczenia fabryczne) zastosowane przez producenta posiadają jednoznaczny i niebudzący wątpliwości rysunek wężyków oraz nr katalogowy wyrobu medycznego, który umożliwi identyfikację produktu. Zgodnie z art. 12 ust. 4 Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych, dopuszcza się dla wyrobów przeznaczonych do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczanych profesjonalnym użytkownikom (nie pacjentom) oznakowania lub instrukcje obsługi w języku angielskim. Ponadto etykiety (oznaczenia fabryczne) zastosowane przez producenta posiadają informacje w języku angielskim oraz wyrażone za pomocą zharmonizowanych symboli i rozpoznawalnych znaków. Poza tym dostarczane są do profesjonalnego użytkownika, jakim jest personel medyczny szpitala. Wężyki pompy oraz pacjenta posiadają opis w postaci symboli oraz prostych zwrotów w języku angielskim tłumaczących te symbole a w każdym opakowaniu zbiorczym znajduje się instrukcja obsługi w języku polskim. Rozporządzenie MDR mówi: art. 12.4 Wyrób, system lub zestaw zabiegowy przeznaczony do stosowania przez użytkowników niebędących laikami oraz wyrób, system lub zestaw zabiegowy udostępniony w celu używania przez użytkowników niebędących laikami ma deklarację zgodności UE albo oświadczenia, o których mowa w art. 22 ust. 1 lub 3 rozporządzenia 2017/745, oraz etykiety i instrukcje używania w języku polskim lub języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów.

Odpowiedź: Zamawiający uznaje.

Pytanie nr 47

Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy § 5 pkt 2; SWZ Rozdział IV pkt 14

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, jaki jest termin płatności. W SWZ oraz we wzorze umowy podane są różne terminy.

Odpowiedź: Zamawiający wzór umowy § 5 pkt 2 informuje, że termin płatności wynosi 60 dni. Wobec powyższego modyfikuje w tym zakresie, który otrzymuje brzmienie:

„ Termin płatności wynosi 60 dni od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury do Zamawiającego oraz pod warunkiem braku zastrzeżeń Zamawiającego co do należytego wykonania umowy przez wykonawcę”

Pytanie nr 48

SWZ Rozdział XX pkt 3,4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości przesłania umowy drogą korespondencyjną.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 49

Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie poniższego zapisu do wzoru umowy? Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia ciągłości dostaw w okresie trwania umowy – sytuacja nie dotyczy gdy zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 90 dni ponad termin określony w umowie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść wzoru umowy.

Pytanie nr 50

Dot. zapisów SWZ rozdz. III pkt. 2 ppkt3)

Zamawiający wymaga, aby dostarczony przedmiot zamówienia zaopatrzony był w etykiety handlowe w języku polskim. Zgodnie z obowiązującą ustawą o wyrobach medycznych „wyrób, system lub zestaw zabiegowy przeznaczony do stosowania przez użytkowników niebędących laikami oraz wyrób, system lub zestaw zabiegowy udostępniony w celu używania przez użytkowników niebędących laikami ma deklarację zgodności UE albo oświadczenia, o których mowa w art. 22 ust. 1 lub 3 rozporządzenia 2017/745, oraz etykiety i instrukcje używania w języku polskim lub języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów”. Opakowania zastosowane przez producenta SARSTEDT AG&Co posiadają informacje w języku angielskim oraz wyrażone są za pomocą zharmonizowanych symboli i rozpoznawalnych znaków. Poza tym dostarczane są do profesjonalnego użytkownika, jakim jest personel medyczny szpitala. Dlatego wnioskujemy o odstąpienie od wymogu, aby wyrób posiadał oznakowania w języku polskim jako dostosowanie do istniejących przepisów wynikających z ustawy o wyrobach medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść rozdziału III pkt. 2 ppkt. 3 SWZ nadając mu następującą treść:

3) Dostarczony przedmiot zamówienia winien być zaopatrzony w etykietę handlową sporządzoną w języku

polskim, zawierającą niezbędne informacje potrzebne do bezpiecznego używania dla bezpośredniego użytkownika. Jeśli oryginalna dokumentacja jest sporządzona w innym języku, to Wykonawca dostarczy wraz z oryginałem tłumaczenie na język polski, chyba, że obowiązujące przepisy prawa, w szczególności ustawa o wyrobach medycznych dozwala na inną wersję językową – wówczas Wykonawca ma prawo dostarczyć etykiety i instrukcje w języku dopuszczony przez obowiązujące przepisy prawa.

Pytanie nr 51

Dot. zapisów umowy §4 ust. 5

Czy Zamawiający dokona modyfikacji umowy poprzez dopisanie: „na własny koszt przy jednorazowym zamówieniu powyżej 200,00 zł netto”

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 200,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść wzoru umowy.

Pytanie nr 52

Dot. zapisów umowy §8 ust. 3 oraz ust. 5 pkt. d)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zapisów umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść wzoru umowy.

Pytanie nr 53

Dot. zapisów umowy §8 ust. 3 pkt. a)

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów umowy tak, żeby kara umowna za zwłokę w dostawie liczona była od wartości niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki a nie od wartości całej umowy? Kara liczona od wartości całej umowy może być interpretowana jako „rażąco wygórowana” w rozumieniu art. 484 §2 KC i wykraczająca poza swoją podstawową funkcję odszkodowawczą.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść wzoru umowy.

Pytanie nr 54

Dot. zapisów umowy §8 ust. 3 pkt. b)

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów umowy tak, żeby kara umowna za dostarczanie towaru wadliwego, z brakami liczona była od wartości wadliwego towaru a nie od wartości całej umowy?

Kara liczona od wartości całej umowy może być interpretowana jako „rażąco wygórowana” w rozumieniu art. 484 §2 KC i wykraczająca poza swoją podstawową funkcję odszkodowawczą.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść wzoru umowy.

Pytanie nr 55

Pakiet 3, poz. 18-19

Czy zamawiający wydzieli poz.18-19 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 56

Pakiet 3, poz. 18

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów; (z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów) dwukanałowy kolec komory kroplowej ze zmatowioną powierzchnią, komora kroplowa wykonana z medycznego PVC; całkowita długość 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm (w tym część całkowicie przezroczysta 42 mm);

zaopatrzona w odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym, dren o długości min. 150 cm ,wyposażony w zacisk rolkowy z pochewką na igłę biorczą, bez zaczepu do podwieszenia drenu, zakończony przezroczystym łącznikiem Luer-Lock; łącznik zabezpieczony koreczkiem standardowym dla tego typu urządzeń do przetaczania, nazwa producenta umieszczona bezpośrednio na opakowaniu indywidualnym, sterylny, opakowanie typu papier-folia z niebieskim kodem identyfikującym rodzaj przyrządu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 57

Pakiet 3, poz. 18

Czy zamawiający wymaga opakowanie papier-folia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 58

Pakiet 3, poz. 19

Czy zamawiający dopuszcza przyrząd do transfuzji krwi, bez ftalanów; (z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów); dwukanałowy kolec komory kroplowej , komora kroplowa o długości kroplowej 7,5 cm w części przezroczystej, a całkowita długość komory ok. 8,5 cm , zaopatrzona w odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym; dren o długości min. 150 cm zakończony przezroczystym łącznikiem Luer-Lock, wyposażony w zacisk rolkowy, pochewka na igłę biorczą oraz zaczep do podwieszenia drenu; łącznik zabezpieczony koreczkiem standardowym dla tego typu urządzeń do przetaczania, nazwa producenta umieszczona bezpośrednio na opakowaniu indywidualnym, sterylny, opakowanie typu papier-folia z czerwonym kodem identyfikującym rodzaj przyrządu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 59

Pakiet 3, poz. 19

Czy zamawiający wymaga opakowanie papier-folia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 60

Pakiet 3, Pozycja 7-10

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 61

Pakiet 3, Pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 62

Pakiet 3, Pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do tuberkuliny z igłą 0,45x13mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 63

Pozycja 13-14

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą pomiarową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 64

Pakiet 3, Pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 65

Pakiet 10, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze w rozmiarach:

| ROZMIAR IGŁY | GŁĘBOKOŚĆ NAKŁUCIA |
|--------------|-----------------------|
| 23 G | 1,8 mm |
| 21 G | 2,4 mm |

o kształcie:



Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 66

Pakiet 10, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

UWAGA: W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1,3, 5, 6, 7 i 9 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2024.1320.) zawiadamia, iż modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert z dnia 19.12.2024 r. na dzień 23.12.2024r. miejsce i ustalone godziny pozostają bez zmian oraz modyfikuje termin związania ofertą z dnia 17.01.2025 r. na dzień 21.01.2025r.

**Prezes Zarządu
Szpital Powiatowy Sp. z o.o. w
restrukturyzacji
(Oryginalny podpis w aktach)**